UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM    TỈNH PHÚ THỌ                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          ------                                       ----------------------------------

Số: 1064/1998/QĐ-UB                  Việt Trì, ngày 27 tháng 5 năm 1998

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH PHÚ THỌ

Về việc đặt tên và xác định chiều dài duy tu hệ thống đường

giao thông do UBND tỉnh Phú Thọ quản lý.

----------

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

- Căn cứ luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21 tháng 6 năm 1994.

- Căn cứ Nghị định số 10/HĐBT ngày 20/01/1982 của Hội đồng Bộ

trưởng (nay là Chính phủ) quy định phân cấp quản lý hệ thống đường bộ Việt Nam.

- Xét đề nghị của Sở Giao thông Vận tải tại công văn số 165/QLGT ngày 18-5-1998.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Đặt tên và xác định chiều dài quản lý, chiều dài duy tu của hệ thống đường giao thông do UBND tỉnh Phú Thọ quản lý như sau:

- Tổng chiều dài quản lý: 318,00 km

- Tổng chiều dài duy tu: 311,5 km

(Có danh mục từng tuyến đường cụ thể kèm theo).

Điều 2: Giao Sở Giao thông Vận tải thực hiện nhiệm vụ quản lý Nhà nước, tổ chức duy tu, bảo dường, sửa chữa hệ thống đường tỉnh nói trên, theo các quy định tại Nghị định số 10/HĐBT ngày 20-1-1982 của Hội đồng Bộ trưởng (nay là Chính Phủ) về phân cấp quản lý hệ thống đường bộ Việt Nam.

Điều 3: Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh Chủ tịch UBND các huyên, thành, thị, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế hoạch và đầu tư, Sở Tài chính Vật giá, Sở Giao thông vận tải, Sở Xây dựng, Cục đầu tư và phát triển, các ngành, đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này thay thế quyết định số 81/QĐ-UB ngày 20-01-1997 của UBND tỉnh Phú Thọ./.

                                 T/M UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

                                                      K/T CHỦ TỊCH

                                                     PHÓ CHỦ TỊCH
                                                 Lê Đình Thành
                                                        (Đã ký)

DANH MỤC ĐƯỜNG TỈNH LỘ TỈNH PHÚ THỌ

(Ban hành kèm theo quyết định số:1064/QĐ-UB

ngày 27-5-1998 của UBND tỉnh Phú Thọ)

	Số TT
	Tên đường
	Chiều dài cũ (km)
	Chiều dài mới (km)
	Chiều dài duy tu (km)
	Điểm đầu
	Điểm cuối
	Ghi chú

	1
	TL 307
	10,0
	10,0
	10,0
	K0 (ngã ba then K70QL2)
	K10 bến phà then

	2
	TL 308
	13,0
	13,0
	13,0
	K0 xã Minh Nông
	K13 ngã ba Cao Mại
	4 km chung với đê

	3
	TL 309
	7,0
	7,0
	7,0
	(đường bao khu vực Đền Hùng)

	4
	Tl 310`
	4,5
	4,5
	4,5
	K0 (km 64 QL2)
	K4 +500 (ngã ba Tiên Kiên)

	5
	TL 311
	46,6
	46,0
	46,0
	K0(km 5 TL 315
	K46 (K22 QL 70)

	6
	TL 312
	28,5
	31,5
	30,0
	K0 (km 95 QL 2)
	K31+500(ngã ba ấm Thượng)
	Đi chung 311 = 1,5 km

	7
	TL 313
	52,0
	52,0
	47,0
	K0 (P.Hùng vương-TX Phú thọ)
	K52 (km99+500 QL 32)
	Đi chung 5 km với 32c

	8
	TL 314
	29,0
	23,0
	23,0
	K0 ngã ba Chu Hưng ( Km 30 TL 311)
	K23 xã Hậu Bổng - H.Hạ Hoà
	Đi chung đê 6 km

	9
	TL 315
	24,0
	24,0
	24,0
	K0 (ngã tư Cổ Tiết)
	K24 (km 86 QL2)

	10
	TL 316
	66,0
	66,0
	66,0
	K0 (Bến phà Trung Hà)
	K66 (bến Ngọc Hoà Bình)
	Đi chung 500 m

	11
	TL 317
	32,0
	41,0
	41,0
	K0 (ngã ba Hưng Hoá)
	K 41(Tinh Nhuệ Thanh Sơn)

	Cộng
	11 tuyến
	312,6 km
	318 km
	311,5 km